
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

概 要 道路補修工事　Ｌ＝１２６．０ｍ　土工　１式　表層工　６５０㎡　路面切削　６
５０㎡　付帯工　１式

入 札 日 令和　５年１０月２６日 契約日 令和　５年１０月３１日

期 間 令和　５年１１月　１日 ～ 令和　６年　１月１５日 (76日間)

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ５道河舗装第４号幸町Ｋ０３７５舗装補修工事

履 行 場 所 古河市幸町地内

05-A00107

指名競争入札

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方 大近建設（株）
古河市中田１２３７－１

最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

4,840,000

4,480,000

440,000

（株）内田組 4,460,000
草間総合建設（株） 4,420,000
（株）サンコー緑地建設 4,430,000
大近建設（株） 4,400,000 落札
（有）田村建設 辞退
矢吹工業（株） 4,440,000
（有）ワークス 取抜け



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

結城電設（株） 3,300,000
前田電気（株） 3,300,000
（株）船橋 3,300,000
春山電気工業（株） 取抜け
（株）野本電設工業 2,650,000
（株）トーアテック 無効
（株）電総 3,320,000
（有）電工舎 辞退
（株）つかさ電設 棄権
大和電気工事（株） 3,254,000
（有）大明電気商会 3,220,000
（株）染谷電設 2,840,000
（有）信栄電気 3,270,000
（株）サンエンジニアリング 取抜け
（株）ゴヨー 3,320,000
（株）小松電工社 3,290,000
（有）コバデン 3,230,000
（株）コイズミ電気 2,790,000
共和電設（株） 辞退
（株）エフ・エー・システム 2,650,000 落札
（有）稲村電工 3,250,000
（株）イシカワ功電社 2,840,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

契約の相手方 （株）エフ・エー・システム
古河市久能１４１２－６

2,915,000 265,000

3,320,000 最低制限価格（税抜）

期 間 令和　５年１１月　１日 ～ 令和　６年　３月１５日 (136日間)

担 当 課 名 スポーツ振興課

履 行 場 所 古河市下大野２５２８番地

概 要 監視カメラ設備更新
ＡＨＤカメラ　２台更新
ＡＨＤドライブユニット　１台新設
ＡＨＤレコーダー　２台更新

入 札 日 令和　５年１０月２６日 契約日 令和　５年１０月３１日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 05-A00112

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和５年度古河市中央運動公園総合体育館監視カメラ更新工事



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

平井工業（株） 2,100,000
（有）高田設備工業 2,190,000
（株）古河ガス 2,070,000 落札
（有）川村設備機工 辞退
（株）カワコー 2,180,000
大塚設備工業（株） 無効
（有）アライ水道 2,170,000

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

契約の相手方 （株）古河ガス
古河市古河６８９

2,277,000 207,000

2,200,000 最低制限価格（税抜）

期 間 令和　５年１１月　１日 ～ 令和　６年　２月１５日 (107日間)

担 当 課 名 スポーツ振興課

履 行 場 所 古河市駒ケ崎４４番地１

概 要 男子トイレ洋式化工事　大便器１基　女子トイレ洋式化工事　大便器２基

入 札 日 令和　５年１０月２６日 契約日 令和　５年１０月３１日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 05-A00113

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和５年度古河市サッカー場管理棟１階トイレ洋式化工事


